

METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL  
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51N, Cl. C6 A, Sector 3  
 032258 Bucuresti  
 TEL: 031-4234000 FAX: 031-4234102  
 C.I.F: RO B119423  
 Capital social: 13537500,00 LEI  
 BANCA: Banca Comerciala Romana S.A.  
 Cont: RO68RNCB0445016915120001  
 BANCA: UniCredit Bank S.A.  
 Cont: RO10BACX0000003000909022  
 Nr. de ordine in Registrul Comertului: J40/9081/2010  
 \* Cod acciza destinatari inregistrati: RO0051700YY00

METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL  
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51, Sector 3  
 032258 Bucuresti  
 TEL: 021-6444150 FAX: 021 6444198

Page: 1  
 Data Vanzare: 08.08.2022 11:25  
 Data Emisora: 08.08.2022 11:29

RO.01.02

FACTURA NR 2036000035010383  
 LIVRARE  
 GRADINITA NR 240  
 ROTUNDA 1  
 032701 BUCURESTI SECTOR 3

Cashier: 717 Casa: 35  
 Nr. Client: 036 021975  
 C.I.F: 4400930 Reg.:  
 DP Intern (035 978429) 87,94  
 Nr. 960/10.08.2022

Cod articol	Denumire articol	Mod amb	Pret MU	Cant.	Valoare fara TVA	Discount fara TVA	Valoare cu discount fara TVA	TVA %	Valoare totala cu TVA	Unit. vanz.	Pret cu disc. fara TVA
1	1	2	3	4	5	6=4*5	7	8=6+7	9	10=8+9*8	11   %:(11*5)
NCEPUT COMANDA CLIENT: 9-70583703											
LIVRAT LA: ROTUNDA 1, BUCURESTI 032701, Romania *** LIVRAT PE: 08.08.2022											
240491	60 ARO SERV BABY SENSITIVE	BU	2,77	51	141,27		141,27	19	168,11	1	2,77
259086	150 ARO SERVETELE CUTIE	BU	3,85	50	192,50	3,85-	188,65	19	224,49	1	3,77
399352	60M ARO PROSOAPE DE HARTIE	BU	7,92	70	554,40	27,72-	526,68	19	626,75	1	7,52
005417	EPACK MANUSI MENAJ MARIMEA S	PE	13,03	6	78,18	7,82-	70,36	19	83,73	3	3,91
005418	EPACK MANUSI MENAJ MARIMEA M	PE	13,03	4	52,12	5,21-	46,91	19	55,82	3	3,91
204846	10KG ARIEL COLOR TOL	BU	91,91	5	459,55		459,55	19	546,86	1	91,91
244600	1L ARO CLOR CLASIC	IM	12,33	7	86,31	7,77-	78,54	19	93,46	6	1,97
371014	1L LENOR MOONLIGHT HARM	BU	9,76	10	97,60		97,60	19	116,14	1	9,76
048674	10 ARO LAVET UNIVERSALE	IM	7,10	15	106,50	8,52-	97,98	19	116,60	1	6,53
252145	2L SANO DETERGENT PARCHET	BU	17,66	40	706,40	91,83-	614,57	19	731,34	1	15,36
294663	500ML AJAX GEAM PISTOL GREEN	BU	5,81	10	58,10	9,80-	48,30	19	57,48	1	4,83
301508	1L SANYTOL DEZINF UNIVERSAL	BU	11,50	30	345,00	51,61-	293,39	19	349,13	1	9,78
304925	500ML CIF CREMA LAMAIE	BU	10,17	80	813,60	244,08-	569,52	19	677,73	1	7,12
333878	5 MP BURETI DE VASE	PC	6,42	15	96,30	9,63-	86,67	19	103,14	5	1,16
341875	4BUC MP SPALATOARE SPIRALA	BU	9,21	25	230,25	23,02-	207,23	19	246,60	1	8,29
360210	1L IGIENOL PINE	BU	12,09	30	362,70	54,40-	308,30	19	366,88	1	10,28
367502	750ML SANO FORTE PLUS	BU	15,35	20	307,00	46,05-	260,95	19	310,53	1	13,05
320624	1L SANO DET VASE LEVANTICA	BU	9,10	50	455,00		455,00	19	541,45	1	9,10
382096	300 TABLETE CLOR SUMA D4	CA	63,79	3	191,37	32,53-	158,84	19	189,02	1	52,95
410490	5L ASEVI DET PARDOSELI MIO	BI	56,66	10	566,60	138,76-	427,84	19	509,13	1	42,78
268780	ARO SET MOP BUMBAC 250G, 3 BUC	CA	17,10	15	256,50	51,30-	205,20	19	244,19	3	4,56
362134	AGR SET SPALAT WC PRACTIC	BU	5,11	10	51,10		51,10	19	60,81	1	5,11
	PRND APOLLO GALEATA+STORC 13L	BU	12,79	10	127,90		127,90	19	152,20	1	12,79

SFARSIT COMANDA CLIENT: 9-70583703

Total cant.	Total greutate	Total ambalaje	Total val. fara TVA	Discount fara TVA	Total+disc. fara TVA	Total val. cu TVA																														
566	0,000	0	6336,25	813,90-	5522,35	6571,60																														
<table border="1"> <tr> <td>Subtotal</td> <td>Valoare dupa Disc.fara TVA</td> <td>TVA Cota</td> <td>Val. TVA</td> <td>Val.cu TVA</td> </tr> <tr> <td></td> <td>5522,35</td> <td>19%</td> <td>1049,25</td> <td>6571,60</td> </tr> <tr> <td>Total factura</td> <td>5522,35</td> <td>19%</td> <td>1049,25</td> <td>6571,60</td> </tr> <tr> <td></td> <td>5522,35</td> <td></td> <td>1049,25</td> <td>6571,60 LEI</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Total de plata</td> <td>6571,60</td> <td>LEI</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Credit METRO</td> <td>6571,60</td> <td>LEI</td> </tr> </table>							Subtotal	Valoare dupa Disc.fara TVA	TVA Cota	Val. TVA	Val.cu TVA		5522,35	19%	1049,25	6571,60	Total factura	5522,35	19%	1049,25	6571,60		5522,35		1049,25	6571,60 LEI	Total de plata			6571,60	LEI	Credit METRO			6571,60	LEI
Subtotal	Valoare dupa Disc.fara TVA	TVA Cota	Val. TVA	Val.cu TVA																																
	5522,35	19%	1049,25	6571,60																																
Total factura	5522,35	19%	1049,25	6571,60																																
	5522,35		1049,25	6571,60 LEI																																
Total de plata			6571,60	LEI																																
Credit METRO			6571,60	LEI																																

Produsele alimentare care contin "ECO" sau "ECOLOGIC" in denumire si sunt cuprinse in prezenta factura, sunt distribuite prin unitate certificata pentru comercializarea produselor ecologice. Codul organismului de inspectie si certificare este: RO - ECO - 008 Produsele montane, bio si traditionale pentru care se aplica cota de TVA de 5% sunt cele autorizate de Ministerul Agriculturii si Dezvoltarii Rurale. Documentele de recunoastere/atestare/certificare pentru produse montane, bio, traditionale se vor descarca de la [www.metro.ro/produse-bio-montane-traditionale](http://www.metro.ro/produse-bio-montane-traditionale)

0158266